债券代码: 143069.SH 债券简称: 17 川投 01

债券代码: 143098.SH 债券简称: 18 川投 01

债券代码: 188425.SH 债券简称: 21 川投 01

债券代码: 1980138.IB/152173.SH 债券简称: 19 川投债 01/19 川投 01

债券代码: 1980139.IB/152174.SH 债券简称: 19 川投债 02/19 川投 02

债券代码: 2080289.IB/152604.SH 债券简称: 20 川投债 01/20 川债 01

四川省投资集团有限责任公司 董事发生变动的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、人员变动的基本情况

(一) 原任职人员的基本情况

序号	姓名	性别	职务
1	陈建文	男	外部董事
2	郑世红	女	董事

(二) 人员变动的原因和依据

1、根据《四川省政府国有资产监督管理委员会关于王洪波等二十六人任免职的通知(川国资任【2021】7号)》,经研究同意:

聘任:

刘家东为四川省投资集团有限责任公司专职外部董事;

王敦春、陈重、申军为四川省投资集团有限责任公司兼职外部董事。

免去:

陈建文的四川省投资集团有限责任公司兼职外部董事职务。

2、根据《四川省人民政府关于郑世红免职的通知(川府函【2022】7号)》,四川省人民政府决定免去郑世红的四川省投资集团有限责任公司董事职务。

(=)	新 迪	员的基本情况
(二)	那姆什人	贝的苯本值优

序号	姓名	职务
1	刘家东	专职外部董事
2	王敦春	兼职外部董事
3	陈重	兼职外部董事
4	申军	兼职外部董事

1、刘家东先生,1962年生,研究生学历。历任四川省五矿机械进出口公司副科长、科长、经理助理、副总经理、党委书记,金轮公司董事长,四川省外贸集团有限责任公司党委委员、副总经理、党委书记、副董事长、董事长,四川省机械进出口公司副总经理、常务副总经理、总经理、党委书记、董事长,四川省五金矿产进出口公司总经理、内川省商业投资集团有限责任公司党委委员、董事、资深经理,现任四川省投资集团有限责任公司专职外部董事。

2、王敦春先生,1958年生,博士,教授级高级工程师。历任水利水电科学研究院水质中心助理工程师、副主任,江河农村电气发展有限公司副总经理,中国水利投资公司投资开发部经理、计划发展部经理、总经济师、资本运营与股权管理部经理、资产运营管理公司总经理、副总经理、水电分公司副总经理、水电分公司总经理,吉林省水利厅挂职任副厅长、党组成员,中国三峡新能源公司副总经理、党委书记、副总经理,现任四川省投资集团有限责任公司兼职外部董事。

- 3、陈重先生,1956年生,博士。历任中国企业联合会研究部副主任、主任,中国企业联合会常务副理事长、党委副书记,中国企业报社社长,中国企业管理科学基金会秘书长,重庆市人民政府副秘书长,新华基金管理股份有限公司董事长,明石投资管理有限公司副董事长,爱美客技术发展股份有限公司独立董事,重庆银行股份有限公司外部监事,现任四川省投资集团有限责任公司兼职外部董事。
- 4、申军先生,1976年生,硕士。历任四川省江油市棉麻公司办公室主任,四川蜀江会计师事务所有限公司项目经理,天职国际会计师事务所项目经理、审计一部副主任、合伙人、成都分所所长,现任四川省投资集团有限责任公司兼职外部董事。

根据公司章程,公司依法设立董事会,其由7名董事组成,后期 根据工作需要可增加至9名,本次董事变更后,公司董事会由9名董 事组成,该设置符合《公司法》等相关法律法规及公司章程的规定。

(四)人员变动所需程序及其履行情况

上述人员变动已按照公司章程规定履行所需程序,符合相关法律法规及公司章程的规定。

二、影响分析和应对措施

上述人员变动系公司经营过程中的正常事项,对公司的日常管理、生产经营及偿债能力无重大不利影响,不会对董事会或其他内部有权决策机构决策的有效性产生重大不利影响;上述人事变动后公司治理结构符合法律规定和公司章程的规定。

(本页无正文,为《四川省投资集团有限责任公司董事发生变动的公告》之盖章页)

